
UCHWAŁA NR 0007.45.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2015

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Laur Srebrnej Cieszynianki 2015 Księdzu Prałatowi Adamowi Drożdż.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: ABAD9CDA-3B23-43EB-AD2F-3D0E3E775A03. Podpisany Strona 1




